
        

Uchwała  Nr VII/ 75/2011 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 sierpnia 2011 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowej do przyznawania 

tytułu honorowego „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice.” 

 

 

               Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz §4 

ust.2 uchwały Nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2006 rok     

w sprawie regulaminu ustalenia zasad i trybu przyznawania tytułu honorowego                 

„ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice.” Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1.  W uchwale Nr VII/45/07  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 12 czerwca 2007 rok       

w sprawie powołania Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego                 

„ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”- wprowadza się następujące zmiany: 

§1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:  

    „ Pan  Andrzej Gierlach” 

§1 pkt.7 otrzymuje brzmienie: 

    „ Pan  Stanisław Płomiński” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                           Przewodniczący  

                                                                                                                             Rady    Gminy 

  

                                                                                                                               Paweł Siwak 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII/75/2011 

z dnia 11 sierpnia 2011 rok 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowej do przyznawania 

tytułu honorowego „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice.” 

 

Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXXI/216/06 przez Radę Gminy Sieroszewice w dniu 27 

kwietnia 2006 roku w sprawie regulaminu ustalenia zasad i trybu przyznawania tytułu 

honorowego „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” – tytuł Honorowy nadaje Rada Gminy 

w drodze uchwały na wniosek Kapituły Honorowej.  

     Do składu Kapituły zostało powołanych 5 radnych w poprzedniej kadencji, obecnie 2 

osoby nie wchodzą w skład Rady i w związku z tym zachodzi konieczność dokonania 

zmian we wcześniej podjętej uchwale.   

 

 

 Wójt Gminy 

 Sieroszewice 

 

                                                                                                                     Czesław Berkowski 


